15 日 （月） 7:00 ～ 9:00 設備巡回点検・水道検針・電力検針

　ご多忙中の折、ご迷惑をおかけいたしますが、ご協力の程宜しくお願いいたします。

　なお、作業内容によっては、貸室内に立ち入る場合がございますので、ご了承いただきますよう

　さて、当ビルの作業予定につきまして、下記の通り実施いたします。

ＳＮＴビル　インフォメーション

2024年3月

テナント各位

4月度　作業予定のお知らせ

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

お願い申し上げます。

敬　具

作　　業　　日　　時 作　　業　　項　　目

TEL 0120-49-3659

TEL 03-6416-5724

ガードマン出動依頼・警報発生時

ALSOK　綜合警備保障（株）

ガードセンター連絡先

当社ホームページにて、毎月の作業予定を確認出来るようになりました。

http://www.corecs.co.jp/

トップページ左下、緑色の「テナント様へ」をクリックしてください。

【ゴミの搬出についてのお願い】

　当ビル館内細則第20条記載の可燃ゴミ・不燃ゴミ・資源ゴミ以外は、「粗大ゴミ・産業廃棄物」扱い
となります。
　よって、「蛍光灯・パソコン・プリンター・植木鉢・オフィス家具類」は、通常回収の対象外となり
有償となります。
　無断での搬出はご遠慮いただき、管理会社までご相談ください。

管理会社（契約に関するお問合せ） 協力会社（設備故障に関するお問合せ）

株式会社コーレックス 不動産管理部 千葉テクノ株式会社

TEL 03-5456-2103　FAX 03-3463-2103

http://www.corecs.co.jp/
http://www.corecs.co.jp/
http://www.corecs.co.jp/
http://www.corecs.co.jp/
http://www.corecs.co.jp/
http://www.corecs.co.jp/
http://www.corecs.co.jp/
http://www.corecs.co.jp/
http://www.corecs.co.jp/
http://www.corecs.co.jp/
http://www.corecs.co.jp/
http://www.corecs.co.jp/
http://www.corecs.co.jp/
http://www.corecs.co.jp/
http://www.corecs.co.jp/